榆市农机〔2017〕76号

关于组织参加全国马铃薯主食加工
产业联盟年会暨农机展示演示活动的通知

各县区农机（农业）局、中心（办），下属各单位：
全国马铃薯主食加工产业联盟年会将于8月8日至11日在定边县举办，会议期间，市农机协会拟举办农机展示演示活动和专题座谈会，现将有关事项通知如下：
一、日程安排
8月9日报到（报到地点：定边县新区南大街五洲一店北50米凯立蓉大酒店），8月10日组织观摩农机展示演示及相关活动。
二、地点
展示演示地点：定边县工业园区五洲生态园酒店对面农机展区。
三、参加人员
[bookmark: _GoBack]各县区农机主管部门负责人，市农机服务中心全体人员，下属单位党政负责人。活动期间食宿统一安排。请各县（区）、各单位于8月6日前将参会人员名单报送市农机服务中心办公室，纸质回执发至传真0912-8135080。
联系人：
高晓利  电话18091202345
李志强  电话13992230306
附件：参会人员回执

榆林市农机服务中心
2017年8月3日

全国马铃薯主食加工产业
联盟年会暨农机展示演示活动回执

	姓 名
	单 位
	职 务
	电  话

注：以县区为单位填报，含驾驶员在内的所有参会人员。